
Московская обл., Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru

ш. о. ш. о. Время

1 270
МОСКАЛЕВА Полина, 

2000
б/р

ВИКИНГ, 13, мер., гнед., Полукр., Нова 

Базар, Россия
МК АГРОТОРГ 0 0 29,46 0 4500

2 285 НИКУЛИНА Ксения, 2009 I р. юн.
АЛЬМАНАХ, 05, мер., сер., Полукр., 

Апполон, Беларусь

ГБУ МО "СШОР по 

летним видам спорта"
0 0 30,79 0 3500

3 277 ЦЕМОХ Анастасия, 2007 III р.
ЛЕПЕСТОК, 08, мер., гнед., Одьд.конк., 

Levantos I, Латвия
Maxima Stables 0 0 31,69 0 2000

4 301 ФРОЛОВ Артём, 2003 II р.
ЛУКАРА, 14, коб., рыж., Ольден., 

Лупикорд, Россия
Maxima Stables 2 2 39,79 4

5 284 ВЯЗИГИНА Виктория, 2005 б/р
РУАН , 05, мер., сер., РВП, Резец, 

Россия
КСК Жёлнино 1 4 31,69 5

6 210 МИХАЙЛИНА Мария, 2002 КМС
ЛИАНА, 15, коб., т-гнед., Нем.спорт., 

Нафтинат , Россия
КСК Каваллино 5 5 35,90 10

281 ПОБЫЗАКОВА Елена, 1976 б/р
КУПИДОН, 16, мер., гнед., Полукр., 

Конкорд, Россия
КСК "Сергиев Пасад" искл

255 КУМОВА Арина, 2008 б/р
АРЗАМАС 2, 10, мер., рыж., Буден., 

Арзамас 1, Россия
КСК Софора искл

256 РЕКАЛО Полина, 2008 б/р
АББАЛИЯ, 13, коб., гнед., Ганн., 

Адельфан, Россия
КСК Софора искл

1 273 ВАГАНОВА Анна, 2007 б/р
АДОНИС, 08, мер., рыж., Полукр., 

Дамфрис, Россия
КСК "Аллюр" 0 0 23,35 0 4500

2 230 САФРОНОВА Елена, 1978 II р.
ПЛАСТИКА , 13, коб., т-гнед., Полукр., 

Квазимодо Z, Россия
Maxima Stables 0 0 25,83 0 3500

3 263 ГОРЧАКОВА Милана, 1990 II р.
ЮРГЕН, 16, мер., гнед., Полукр., 

Юникс , Россия
Maxima Stables 0 0 27,78 0 2000

4 240 КАЛЯКИНА Светлана, 1987 б/р
КОНФИДЕНШЭЛ ВЭПЭН, 12, мер., 

сер., РВП, Квазимодо Зед, Россия
ЧВ 0 0 29,43 0

5 231
ГЕРАСИМОВА Виталия, 

2005
III р.

ОЧАКОВ, 11, жер., т-гнед., Полукр., 

Чинд, Беларусь
КСК Пегас 0 0 31,44 0

6 265 КУЗНЕЦОВА Ксения, 2003 II р.
РУССКАЯ ЗВЕЗДА, 14, коб., гнед., 

Полукр., Квик Стар, Россия
Maxima Stables 0 0 32,02 0

7 229 САФРОНОВА Елена, 1978 II р.
ЗОДИАК, 13, жер., гнед., Ганн., 

Zellobee, Россия
Maxima Stables 1 0 30,99 1

8 296
ВОЛОДЯШКИНА Наталия, 

2002
б/р

КАЙМАН, 06, мер., гнед., Голшт., 

Кандилло , Дания
КСК «Алир» 0 1 35,82 1

9 286 НИКУЛИНА Ксения, 2009 I р. юн.
АЛЬМАНАХ, 05, мер., сер., Полукр., 

Апполон, Беларусь

ГБУ МО "СШОР по 

летним видам спорта"
1 1 35,99 2

10 205 МУХАНОВ Артемий, 1994 II р.
КЭПТЭН УИНД, 12, жер., т-гнед., 

Голшт., Capitan Fire, Молдавия
Maxima Stables 4 0 27,97 4

11 237
ПРОШУНКОВА Елизавета, 

2005
б/р

КРАХМАЛ, 11, мер., сер., Орл.рыс., 

Мизантроп, Россия
ЧВ 4 4 29,09 8

12 249 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
ХОРОБРА, 14, коб., вор., Укр.верх., 

Барвинок, Украина
ЧВ 8 0 33,44 8

13 248 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
ДИ ДЖЕН, 17, жер., вор., Бельг.тепл., 

Dominator Z, Нидерланды
ЧВ 12 0 34,35 12

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап
ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №1 N 90-100 см"В две фазы до конца", ст. 274.2.5, табл. А
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Кличка лошади, г.р.

7 октября 2021 г.

90 см - общий зачет

100 см - общий зачет. Квалификация к "Туру Будущего" и "Бронзовому туру"
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Московская обл., Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru

ш. о. ш. о. Время

1 262 ГОРЧАКОВА Милана, 1990 II р. ТРАВЕРЗ, 03, жер., рыж., Дон., Тунец, Россия Maxima Stables 0 0 24,97 0 4500

2 266 КУЗНЕЦОВА Ксения, 2003 II р.
МАРС, 07, мер., рыж., Буден., Манчестер xx, 

Россия
Maxima Stables 0 0 27,41 0 3500

3 213 ФЕДОРИН Сергей, 1982 МС
АЙВОРИ, 14, коб., сер., Ганн., Ангел Дождя, 

Россия

СШОР по СП и 

КС
0 0 29,38 0 2000

4 272 КЛОКОВ Сергей, 1986 МС
ЛОНДОН , 13, мер., гнед., Ганн., Лабиринт , 

Германия
Maxima Stables 1 1 33,42 2

5 204 БЕЛЕХОВ Александр, 1971 МСМК
КРОНПРИНЦ, 11, жер., вор., Вестф., Cornet 

Obolensky , Германия

КСК Вента-

Арена
8 0 31,25 8

6 247 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
ДЖЕФФ СВ ЗЕТ, 16, жер., рыж., Бельг.тепл., 

Jaguar VD Berghoeve, Германия
ЧВ 13 4 30,49 17

1 203 МИХАЙЛИНА Мария, 2002 КМС
КЕЛСИ, 14, коб., гнед., Вестф., Cooper VD 

Heffinck, Украина
КСК Каваллино 0 0 24,46 0 4500

2 275 ВАСИЛЬЕВ Игорь, 1979 МСМК
КАРП ДИЕМ ЗЕД, 15, мер., рыж., Бельг.тепл., 

Коммент ВХ Линденхоф, Бельгия
КСК "Пегас" 0 0 25,68 0 3500

3 293 САКСИНА Эмилия, 2002 КМС
ОБАМА ВАН ДЕ ФРЮТКОРФ, 14, мер., 

гнед., Бельг.тепл., Numero Uno, Бельгия
КСК Алир 0 4 30,61 4 2000

4 305
ЩЕРБАКОВА Анастасия, 

1993
МСМК КРОССФАЙЕР, мер, гнед КСК Отрада 4 0 30,74 4

5 271 КЛОКОВ Сергей, 1986 МС
АВОГАРДО , 06, жер., гнед., Латв. тепл., 

Аромат, Латвия
MaximaStables 5 1 35,44 6

6 288 БУРКИН Сергей, 1970 МС ХЕППИ, 09, коб., гнед., Трак., Пиагор, Россия Maxima Stables 4 5 34,01 9

7 259
ЩЕРБАКОВА Анастасия, 

1993
МСМК

ВОЛЛЕ ПУЛЛЕ, 15, коб., гнед., Ганн., -, 

Германия
КСК Отрада 13 9 32,61 22

1 276 ГОГОЛЬ Анна, 2006 КМС
ЭЛЬ НИНО, 09, мер., сер., Голл.тепл. (KWPN), 

Alba, Нидерланды
КСК ОТРАДА 0 10 40,77 10 4500

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №2 N 110-120 см"В две фазы до конца", ст. 274.2.5, табл. А
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Маршрут №3 N 130 см "В две фазы до конца", ст. 274.2.5, табл. А

Квалификация к "Серебряному Туру"

110 см - общий зачет

120-общий зачет
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Кличка лошади, г.р.



Московская обл., Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru

Баллы Время

1 232 ИВАНЕНКО Ульяна, 2009 б/р
РОКАДА, 14, коб., гнед., Полукр., Квазимодо Зет, 

Россия
ЧВ, Москва 65 42,66

2 270 МОСКАЛЕВА Полина, 2000 б/р
ВИКИНГ, 13, мер., гнед., Полукр., Нова Базар, 

Россия
МК АГРОТОРГ, Москва 65 48,54

3 277 ЦЕМОХ Анастасия, 2007 III р.
ЛЕПЕСТОК, 08, мер., гнед., Одьд.конк., Levantos I, 

Латвия
Maxima Stables, Москва 65 49,03

4 274 МИКУРОВА Яна, 1987 б/р
ЕВА, 09, коб., вор., Голл.тепл. (KWPN), Грфит, 

Нидерланды
Maxima Stables, Москва 65 49,92

5 264 БИЧАШВИЛИ Дарья, 2004 III р.
КАЛИНА , 14, коб., сер., Вестф., Квайт Калидо, 

Россия
ЧВ, Московская область 65 51,10

6 202 ЕЛИСЕЕВА Екатерина, 1997 б/р
КРОНПРИНЦ, 11, жер., вор., Вестф., Cornet 

Obolensky , Германия

КСК «Вента-Арена», Санкт-

Петербург
65 53,75

7 236 СИМОНИЯ Христина, 1994 МС
АЗАЛИЯ, 15, коб., гнед., Полукр., Аль-Пассал, 

Россия
ЧВ, Москва 65 55,58

8 301 ФРОЛОВ Артём, 2003 II р. ЛУКАРА, 14, коб., рыж., Ольден., Лупикорд, Россия Maxima Stables, Москва 65 56,75

9 211 ПЛЕТНЕВА Анастасия, 2001 II р.
САНАРИ, 10, коб., вор., Ганн., Стольценберг, 

Германия

КСК Отрада, Московская 

область
65 57,11

10 299 КИРСАНОВА Елизавета, 2005 б/р ФЛАГМАН, 14, мер., рыж., Латв. тепл., -, Россия ЧВ, Москва 63 49,92

11 237 ПРОШУНКОВА Елизавета, 2005 б/р
КРАХМАЛ, 11, мер., сер., Орл.рыс., Мизантроп, 

Россия
ЧВ, Москва 60 44,90

12 238 ШАШКОВА Евгения, 1973 б/р ЮРИСТ, 13, жер., гнед., Полукр., Юникс, Россия Maxima Stables, Москва 56 57,02

13 210 МИХАЙЛИНА Мария, 2002 КМС
ЛИАНА, 15, коб., т-гнед., Нем.спорт., Нафтинат , 

Россия
КСК Каваллино, Москва 51 52,18

303 КОРОБОВА Альбина, 2010 II РАДИКАЛ, 14, мер., сер., Орл.рыс., -, Россия
Ассоциация Лошади Добра, 

Москва
искл

1 295 ПЕТРОВА Александра, 1999 б/р
ЧАРМИУР, 05, мер., гнед., Голшт., Картани, 

Германия
КСК "Вента", С-Петербург 65 41,33

2 219 КУПРИЯНОВА Мария, 2006 II р.
КЭРРИ БРЭДШОУ, 14, коб., гнед., Голшт., Centimor 

, Германия

Адвокатская контора 

Куприяновых, Москва
65 42,26

3 249 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
ХОРОБРА, 14, коб., вор., Укр.верх., Барвинок, 

Украина
ЧВ, Москва 65 43,37

4 240 КАЛЯКИНА Светлана, 1987 б/р
КОНФИДЕНШЭЛ ВЭПЭН, 12, мер., сер., РВП, 

Квазимодо Зед, Россия
ЧВ, Московская обл 65 46,47

5 205 МУХАНОВ Артемий, 1994 II р.
КЭПТЭН УИНД, 12, жер., т-гнед., Голшт., Capitan 

Fire, Молдавия
Maxima Stables, Москва 65 47,40

6 284 ВЯЗИГИНА Виктория, 2005 б/р РУАН , 05, мер., сер., РВП, Резец, Россия
КСК Жёлнино, Нижегородская 

обл
65 48,17

7 231 ГЕРАСИМОВА Виталия, 2005 III р. ОЧАКОВ, 11, жер., т-гнед., Полукр., Чинд, Беларусь КСК Пегас, Москва 65 48,42

8 303 КОРОБОВА Альбина, 2010 I р. юн. РАДИКАЛ, 14, мер., сер., Орл.рыс., -, Россия
Ассоциация Лошади Добра, 

Москва
65 49,42

9 248 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
ДИ ДЖЕН, 17, жер., вор., Бельг.тепл., Dominator Z, 

Нидерланды
ЧВ, Москва 65 52,88

10 278 ЩЕРБАТЫХ Дария, 2005 II р.
ФАЦЕЛИЯ , 16, коб., рыж., Полукр., Ледисмен , 

Россия
КСК Успенская конница, М.О. 64 56,60

11 242 МАКЛЕЦОВ Кирилл, 2004 б/р
ОДЖИ ХОП, 13, мер., т-гнед., Трак., Храбрец, 

Россия

КСК «Александрия», 

Тамбовская область
59 43,53

12 209 ТОРОПОВА Светлана, 1979 МСМК
ГРАВЮРА, 12, коб., вор., Укр.верх., Генерал, 

Украина

КСК Витязь, Нижегородская 

область
58 52,62

13 294 ПЕТРОВА Александра, 1999 б/р
КАБО ЗЕТ, 13, мер., сер., Бельг.тепл., Косан , 

Нидерланды
КСК "Вента", С-Петербург 56 48,16

14 296 ВОЛОДЯШКИНА Наталия, 2002 б/р КАЙМАН, 06, мер., гнед., Голшт., Кандилло , Дания
КСК «Алир», Московская 

область
56 53,60

15 237 ПРОШУНКОВА Елизавета, 2005 б/р
КРАХМАЛ, 11, мер., сер., Орл.рыс., Мизантроп, 

Россия
ЧВ, Москва 15 47,37

297 ЯНГОЛЕНКО Мария, 2006 II р.
ХИНДИРА, 12, коб., гнед., Голл.тепл. (KWPN), 

Эльдорадо Ван Де Зешоек, Нидерланды

КСК Пегас, Колотилово, 

Московский
искл

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)

8 октября 2021 г.

Команда, регион

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №4 N 90-100 см"По возрастающей сложности", ст. 269.5 табл. А

100 см - общий зачет. Квалификация к  "Бронзовому туру"
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Кличка лошади, г.р.
Маршрут

90 см - общий зачет



Московская обл., Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru

Баллы Время

1 280 ДЫННИК Даниил, 2007 II р.
ВАЛЮТА, 05, коб., гнед., Ганн., Вазгон, 

Беларусь

СШОР по летним видам 

спорта Моск, Московская 

область

65 50,94 4500

2 201 ЗАДОРОВА Диана, 2006 I р.
БРАБУС ДЖИ, 14, мер., гнед., Бельг.тепл., 

Vigo d‘Arsouilles, Нидерланды

ЧВ, КФХ 'Янсон', 

Московская область
65 51,36 3500

3 200 СИМОНИЯ Христина, 1994 МС
КРИСТАЛЛ, 14, мер., гнед., Полукр., 

Квазимодо Зет , Россия
Ч/В Москва, - 65 53,38 2000

4 244 ЛУКИНА Олеся, 2006 II р.
ЛОЛЛОБРИДЖИДА, 11, коб., гнед., Голшт., 

Ласино, Германия

Частный владелец, 

Московская область
65 54,44

5 304 ЩЕПЕЛИН Сергей, 1973 МС
ДЖУБА ВАН ДЕ СЬЮДЕРСИ,14, коб., сер., 

голл. тепл., Кальваро Зет, Нидерланды
ЧВ Филина Н., 64 60,34

6 225 ПЛЕТНЕВА Анастасия, 2001 II р.
КЁР ДОР, 14, мер., сер., Рейнл., Кристалло 2, 

Германия

КСК Отрада, Московская 

область
64 63,74

7 213 ФЕДОРИН Сергей, 1982 МС
АЙВОРИ, 14, коб., сер., Ганн., Ангел Дождя, 

Россия

СШОР по СП и КС, 

Нижегородская область
63 64,63

8 247 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
ДЖЕФФ СВ ЗЕТ, 16, жер., рыж., Бельг.тепл., 

Jaguar VD Berghoeve, Германия
ЧВ, Москва 60 58,24

9 212 ПЛЕТНЕВА Анастасия, 2001 II р.
САРЕНКА, 13, коб., рыж., Польск., Маркиес 

5, Польша

КСК Отрада, Московская 

область
57 55,84

10 307 ГЛАДКОВА Екатерина, 2007
БАЛЬЗАК Дез МАРНИРЕЗ Зэд-09, мер. сер. 

Занг Бельгия

Maxima Stables, Московская 

область
56 57,25

11 251 ЯНГОЛЕНКО Мария, 2006 II р.

ХИНДИРА, 12, коб., гнед., Голл.тепл. 

(KWPN), Эльдорадо Ван Де Зешоек, 

Нидерланды

КСК Пегас, Колотилово, 

Москва
39 75,69

12 221 КУПРИЯНОВА Мария, 2006 II р.
ЛА-МАНШ, 15, жер., сер., Вестф., Лансер-3, 

Украина

Адвокатская контора 

Куприяновых, Москва
10 55,97

282 ДЕЛУА Софи Антуанетте, 1997 II р.
КОРНИТУ, 11, мер., рыж., Вестф., Katoki , 

Германия
Команда ЦСКА, Москва искл

287 БУРКИН Сергей, 1970 МС
БАЙРОН, 14, жер., сер., Аппал., Болебо, 

Австрия

Maxima Stables, Московская 

область
искл

235 ПУЛАТОВА Лола, 1997 КМС
БОРИСЛАВА , 09, коб., вор., Голшт., -, 

Россия

Maxima stables, Московская 

область
искл

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)

8 октября 2021 г.

Команда, регион
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Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №5 N 110 см"По возрастающей сложности", ст. 269.5 табл. А

Квалификация к "Туру Будущего" 
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Кличка лошади, г.р.



Московская обл., Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru

ш. о. ш. о. Время

1 293 САКСИНА Эмилия, 2002 КМС
ОБАМА ВАН ДЕ ФРЮТКОРФ, 14, мер., 

гнед., Бельг.тепл., Numero Uno, Бельгия

КСК Алир, Московская 

область
0 0 28,80 0 4500

2 239 ШИШКОВ  Анатолий 1973 МС

КАТМАНДУ ЭН, 15, мер., гнед., 

Голл.тепл. (KWPN), Chaman, 

Нидерланды

ПАО Акрон, 

Московская область
0 0 31,51 0 3500

3 292 МАКСИМОВА Ирина, 1985 КМС
ДЖАСТИН ГУЗЗИ ВАНТ АСХАУТ, 09, 

мер., гнед., Бельг.тепл., Nonstop, Бельгия

КСК АЛИР, Московская 

область
0 0 32,48 0 2000

4 224
ПЛЕТНЕВА Анастасия, 

2001
II р.

ДЭЙМОЛГАС М ЭНД М, 08, коб., сер., 

Голл.тепл. (KWPN), Карденто, 

Нидерланды

КСК Отрада, 

Московская область
0 0 34,69 0

5 305
ЩЕРБАКОВА Анастасия, 

1993
МСМК КРОССФАЙЕР-15, мер, гнед КСК Отрада, Москва 0 4 29,46 4

6 272 КЛОКОВ Сергей, 1986 МС
ЛОНДОН , 13, мер., гнед., Ганн., 

Лабиринт , Германия

Maxima Stables, 

Московская область
0 4 35,91 4

7 243 МАКЛЕЦОВ Кирилл, 2004 б/р
ЭКИ БЕКИ, 13, коб., рыж., Полукр., 

Кулано, Россия

Кск Paradise, 

Тамбовская область
4 4 27,05 8

8 259
ЩЕРБАКОВА Анастасия, 

1993
МСМК

ВОЛЛЕ ПУЛЛЕ, 15, коб., гнед., Ганн., -, 

Германия
КСК Отрада, Москва 5 5 38,83 10

9 275 ВАСИЛЬЕВ Игорь, 1979 МСМК

КАРП ДИЕМ ЗЕД, 15, мер., рыж., 

Бельг.тепл., Коммент ВХ Линденхоф, 

Бельгия

КСК "Пегас", Москва 0 12 27,81 12

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)

П
р

и
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в
ы

е
, 
 р

у
б

1 фаза 2 фаза

итого 

ш. о.

Маршрут №6 N 120 см"В две фазы до конца", ст. 274.2.5, табл. А

Результат

М
ес

т
о

№
п

ар
ы

 

Фамилия, 
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Кличка лошади, г.р. Команда, регион

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

8 октября 2021 г.

Квалификация к "Туру Будущего" 

После маршрута 120 см CSI-J, просмотр общий



Московская обл., Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru

ш. о. Время ш. о. Время

1 203 МИХАЙЛИНА Мария, 2002 КМС
КЕЛСИ, 14, коб., гнед., Вестф., 

Cooper VD Heffinck, Украина
КСК Каваллино, Москва 0 46,76 0 22,92 6750

2 308 БИБИКОВА Мария, 1993 МСМК
БАККАРДИ-15, жер гнед ганн, 

Балу ду Роет, Германия
Ч/В, Москва 0 47,04 0 26,44 5250

3 279 ЧЕРНОВ Олег, 1987 МС

МАЛИССА, 12, коб., рыж., 

Бельг.тепл., I am Special de 

Muze, Бельгия

КСК Дачный манеж, 

Нижегородская область
0 44,60 4 23,11 3000

4 306 ГРОМЗИНА Анна МСМК КАССКАДА-13, коб. гнед. КСК ШАГ, С-Петербург 1 48,17

5 271 КЛОКОВ Сергей, 1986 МС
АВОГАРДО , 06, жер., гнед., 

Латв. тепл., Аромат, Латвия

MaximaStables, 

Московская область
10 53,49

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)

П
р

и
зо

в
ы

е,
 р

у
б

1 фаза 2 фаза

8 октября 2021 г.
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Кличка лошади, г.р. Команда, регион

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

Маршрут №7 N 130 см"В две фазы ", ст. 274.1.5.3, табл. А

Квалификация к "Серебряному Туру " 



Московская обл., Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru

ш. о. Время

1 231 ГЕРАСИМОВА Виталия, 2005 III р. ОЧАКОВ, 11, жер., т-гнед., Полукр., Чинд, Беларусь КСК Пегас, Москва 0 52,25

2 236 СИМОНИЯ Христина, 1994 МС
АЗАЛИЯ, 15, коб., гнед., Полукр., Аль-Пассал, 

Россия
ЧВ, Москва 0 54,31

3 299 КИРСАНОВА Елизавета, 2005 б/р ФЛАГМАН, 14, мер., рыж., Латв. тепл., -, Россия Ч/В, Москва 0 57,87

4 264 БИЧАШВИЛИ Дарья, 2004 III р.
КАЛИНА , 14, коб., сер., Вестф., Квайт Калидо, 

Россия
ЧВ, Московская область 0 61,49

5 287 БУРКИН Сергей, 1970 МС БАЙРОН, 14, жер., сер., Аппал., Болебо, Австрия
Maxima Stables, Московская 

область
2 66,71

6 270 МОСКАЛЕВА Полина, 2000 б/р
ВИКИНГ, 13, мер., гнед., Полукр., Нова Базар, 

Россия
МК АГРОТОРГ, Москва 2 68,17

7 291 АКИНДИНОВА Наталья, 1974 II р. ДЖУБАЙ КСК Алмаз, Московская область 2 68,88

8 211 ПЛЕТНЕВА Анастасия, 2001 II р.
САНАРИ, 10, коб., вор., Ганн., Стольценберг, 

Германия
КСК Отрада, Московская область 2 69,73

9 242 МАКЛЕЦОВ Кирилл, 2004 б/р
ОДЖИ ХОП, 13, мер., т-гнед., Трак., Храбрец, 

Россия

КСК «Александрия», Тамбовская 

область
4 45,05

10 233 ИВАНЕНКО Ульяна, 2009 б/р
РОКАДА, 14, коб., гнед., Полукр., Квазимодо Зет, 

Россия
ЧВ, Москва 4 52,35

11 226 БЕЛОВА Полина, 2001 II р.
ГЕРТРУДА, 10, коб., гнед., Голшт., Ласино , 

Германия

Maxima Stables, Костромская 

область
4 56,43

12 274 МИКУРОВА Яна, 1987 б/р
ЕВА, 09, коб., вор., Голл.тепл. (KWPN), Грфит, 

Нидерланды
Maxima Stables, Москва 4 59,28

13 248 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
ДИ ДЖЕН, 17, жер., вор., Бельг.тепл., Dominator Z, 

Нидерланды
ЧВ, Москва 4 66,84

14 250 РОДИНА Екатерина, 2005 III р.
ЛЕЙПЦИГ ПКЗ, 07, мер., т-гнед., Вестф., Lancer lll, 

Украина
КСК Пегас, Москва 5 63,63

15 310 СЕДЕЛЬНИКОВ Виктор КАСТОР ТРОЙ-14, мер., сер. ЧВ, Московская область 7 71,40

16 245 БУКСА Ольга, 2001 б/р ОЛИВИЯ, 16, коб., гнед., Полукр., Орсон, Россия
СШОР ЦСКА и РЭУ им. Г.В. 

Плеханова, Москва
21 81,31

284 ВЯЗИГИНА Виктория, 2005 б/р РУАН , 05, мер., сер., РВП, Резец, Россия КСК Жёлнино, Нижегородская обл искл

251 ЯНГОЛЕНКО Мария, 2006 II р.
ХИНДИРА, 12, коб., гнед., Голл.тепл. (KWPN), 

Эльдорадо Ван Де Зешоек, Нидерланды

КСК Пегас, Колотилово, 

Московский
искл

1 222 ПЕТРОВА Александра, 1999 б/р
ЧАРМИУР, 05, мер., гнед., Голшт., Картани, 

Германия
КСК "Вента", С-Петербург 0 45,53

2 220 КУПРИЯНОВА Мария, 2006 II р.
КЭРРИ БРЭДШОУ, 14, коб., гнед., Голшт., Centimor , 

Германия

Адвокатская контора 

Куприяновых, Москва
0 46,30

3 229 САФРОНОВА Елена, 1978 II р. ЗОДИАК, 13, жер., гнед., Ганн., Zellobee, Россия Maxima Stables, Московская обл 0 54,51

4 273 ВАГАНОВА Анна, 2007 б/р АДОНИС, 08, мер., рыж., Полукр., Дамфрис, Россия
КСК "Аллюр", Нижегородская 

область
0 54,88

5 265 КУЗНЕЦОВА Ксения, 2003 II р.
РУССКАЯ ЗВЕЗДА, 14, коб., гнед., Полукр., Квик 

Стар, Россия
Maxima Stables, Москва 4 57,71

6 249 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
ХОРОБРА, 14, коб., вор., Укр.верх., Барвинок, 

Украина
ЧВ, Москва 4 59,79

7 289 ПРОЗОРОВА Светлана, 1994 II р.
ФЛЕЙТА, 16, коб., гнед., Голл.тепл. (KWPN), -, 

Россия
КСК Алмаз, Московская область 4 61,31

8 240 КАЛЯКИНА Светлана, 1987 б/р
КОНФИДЕНШЭЛ ВЭПЭН, 12, мер., сер., РВП, 

Квазимодо Зед, Россия
ЧВ, Московская обл 7 71,59

9 230 САФРОНОВА Елена, 1978 II р.
ПЛАСТИКА , 13, коб., т-гнед., Полукр., Квазимодо Z, 

Россия
Maxima Stables, Московская обл 8 54,74

10 302 РОДИНА Екатерина, 2005 III р.
ЛЕЙПЦИГ ПКЗ, 07, мер., т-гнед., Вестф., Lancer lll, 

Украина
КСК Пегас, Москва 8 55,29

11 209 ТОРОПОВА Светлана, 1979 МСМК
ГРАВЮРА, 12, коб., вор., Укр.верх., Генерал, 

Украина

КСК Витязь, Нижегородская 

область
9 62,47

12 214 ФЕДОРИН Сергей, 1982 МС РУАН, 05, мер., сер., Полукр., Резец, Россия
Частный Владелец, Нижегородская 

область
12 54,54

227 БЕЛОВА Полина, 2001 II р.
ГЕРТРУДА, 10, коб., гнед., Голшт., Ласино , 

Германия

Maxima Stables, Костромская 

область
искл

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)
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110 см - общий зачет. Квалификация к  "Бронзовому туру"

Кличка лошади, г.р.

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №8 N 100-110 см "На чистоту и резвость", ст. 238.2.1, табл. А

9 октября 2021 г.

Маршрут

100 см - общий зачет. Квалификация к  "Бронзовому туру"

Клуб, регион



Московская обл., Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru

ш. о. Время

1 266 КУЗНЕЦОВА Ксения, 2003 II р.
МАРС, 07, мер., рыж., Буден., Манчестер xx, 

Россия
Maxima Stables, Москва 0 65,60 6750

2 280 ДЫННИК Даниил, 2007 II р. ВАЛЮТА, 05, коб., гнед., Ганн., Вазгон, Беларусь
СШОР по летним видам спорта 

Моск, Московская область
0 66,18 5250

3 262 ГОРЧАКОВА Милана, 1990 II р. ТРАВЕРЗ, 03, жер., рыж., Дон., Тунец, Россия Maxima Stables, Московская область 0 67,77 3000

4 244 ЛУКИНА Олеся, 2006 II р.
ЛОЛЛОБРИДЖИДА, 11, коб., гнед., Голшт., 

Ласино, Германия

Частный владелец, Московская 

область
0 69,66

5 298 ШМАРОВ Александр, 2005 II р.
ШАДОУФЕКС, 14, жер., сер., Полукр., Artifex, 

Россия
Ч/В, Московская область 0 69,67

6 212 ПЛЕТНЕВА Анастасия, 2001 II р.
САРЕНКА, 13, коб., рыж., Польск., Маркиес 5, 

Польша
КСК Отрада, Московская область 1 73,49

7 221 КУПРИЯНОВА Мария, 2006 II р.
ЛА-МАНШ, 15, жер., сер., Вестф., Лансер-3, 

Украина

Адвокатская контора Куприяновых, 

Москва
2 77,16

8 228 КРАШЕВИЧ Виктория, 1973 МСМК
КЬЯРА, 15, коб., гнед., Голл.тепл. (KWPN), 

Каррера, Нидерланды

Максимастейбл, Московская 

область
3 80,98

9 235 ПУЛАТОВА Лола, 1997 КМС БОРИСЛАВА , 09, коб., вор., Голшт., -, Россия Maxima stables, Московская область 4 65,65

10 201 ЗАДОРОВА Диана, 2006 I р.
БРАБУС ДЖИ, 14, мер., гнед., Бельг.тепл., Vigo 

d‘Arsouilles, Нидерланды

ЧВ, КФХ 'Янсон', Московская 

область
4 70,45

11 247 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
ДЖЕФФ СВ ЗЕТ, 16, жер., рыж., Бельг.тепл., 

Jaguar VD Berghoeve, Германия
ЧВ, Москва 6 76,22

12 307 ГЛАДКОВА Екатерина, 2007
БАЛЬЗАК Дез МАРНИРЕЗ Зэд-09, мер. сер. Занг 

Бельгия
Maxima Stables, Москва 6 77,80

13 225 ПЛЕТНЕВА Анастасия, 2001 II р.
КЁР ДОР, 14, мер., сер., Рейнл., Кристалло 2, 

Германия
Отрада, Московская область 7 81,50

14 304 ЩЕПЕЛИН Сергей, 1973 МС
ДЖУБА ВАН ДЕ СЬЮДЕРСИ,14, коб., сер., голл. 

тепл., Кальваро Зет, Нидерланды
ЧВ Филина Н., Тюменская область 9 89,28

213 ФЕДОРИН Сергей, 1982 МС
АЙВОРИ, 14, коб., сер., Ганн., Ангел Дождя, 

Россия

СШОР по СП и КС, Нижегородская 

область
искл

287 БУРКИН Сергей, 1970 МС БАЙРОН, 14, жер., сер., Аппал., Болебо, Австрия Maxima Stables, Московская область искл

234 СИМОНИЯ Христина, 1994 МС
КРИСТАЛЛ, 14, мер., гнед., Полукр., Квазимодо 

Зет , Россия
Ч/В Москва, - искл

1 239 ШИШКОВ  Анатолий 1973 МС
КАТМАНДУ ЭН, 15, мер., гнед., Голл.тепл. 

(KWPN), Chaman, Нидерланды
ПАО Акрон, Московская область 1 72,89 6750

2 253 БИБИКОВА Мария, 1993 МСМК
КАСАЛЬЛЮКС, 11, мер., гнед., Голшт., -, 

Германия
ГБУ СШ Битца, Москва 1 75,48 5250

3 275 ВАСИЛЬЕВ Игорь, 1979 МСМК
КАРП ДИЕМ ЗЕД, 15, мер., рыж., Бельг.тепл., 

Коммент ВХ Линденхоф, Бельгия
КСК "Пегас", Москва 4 66,99 3000

4 259
ЩЕРБАКОВА Анастасия, 

1993
МСМК

ВОЛЛЕ ПУЛЛЕ, 15, коб., гнед., Ганн., -, 

Германия
КСК Отрада, Москва 5 89,57

5 288 БУРКИН Сергей, 1970 МС ХЕППИ, 09, коб., гнед., Трак., Пиагор, Россия Maxima Stables, Московская область 6 76,26

6 305
ЩЕРБАКОВА Анастасия, 

1993
МСМК КРОССФАЙЕР-15, мер, гнед КСК Отрада, Москва 6 77,85

7 224 ПЛЕТНЕВА Анастасия, 2001 II р.
ДЭЙМОЛГАС М ЭНД М, 08, коб., сер., 

Голл.тепл. (KWPN), Карденто, Нидерланды
КСК Отрада, Московская область 13 74,49

8 309 БЕЛЕХОВ Александр, 1971 МСМК
КАБО ЗЕТ, 13, мер., сер., Бельг.тепл., Косан , 

Нидерланды
КСК "Вента", С-Петербург 14 79,37

9 243 МАКЛЕЦОВ Кирилл, 2004 б/р
ЭКИ БЕКИ, 13, коб., рыж., Полукр., Кулано, 

Россия
Кск Paradise, Тамбовская область 17 72,08

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)

125 см - общий зачет. Квалификация к  "Серебряному Туру"

115 см - общий зачет. Квалификация к  "Туру Будущего"

Клуб, регион
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Кличка лошади, г.р.

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап
ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №9-10 N 115-125 см "На чистоту и резвость", ст. 238.2.1, табл. А

9 октября 2021 г.
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Московская обл., Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru

ш. о. Время

1 308 БИБИКОВА Мария, 1993 МСМК
БАККАРДИ-15, жер гнед ганн, Балу ду 

Роет, Германия
Ч/В, Москва 1 71,39 6750

2 306 ГРОМЗИНА Анна МСМК КАССКАДА-13, коб. гнед. КСК ШАГ, С-Петербург 2 73,73 5250

3 279 ЧЕРНОВ Олег, 1987 МС
МАЛИССА, 12, коб., рыж., Бельг.тепл., I 

am Special de Muze, Бельгия

КСК Дачный манеж, 

Нижегородская область
16 68,73 3000

4 201 ЗАДОРОВА Диана, 2006 I р.

БРАБУС ДЖИ, 14, мер., гнед., 

Бельг.тепл., Vigo d‘Arsouilles, 

Нидерланды

ЧВ, КФХ 'Янсон', 

Московская область
18 74,98

135 см - общий зачет. Квалификация к  "Серебряному Туру"

Клуб, регион
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Маршрут

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №11 N 135 см "На чистоту и резвость", ст. 238.2.1, табл. А

9 октября 2021 г.
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ш. о. Время ш. о. Время

1 232 ИВАНЕНКО Ульяна, 2009 б/р
РОКАДА, 14, коб., гнед., Полукр., Квазимодо Зет, 

Россия
ЧВ, Москва 0 51,93 0 30,50

2 236
СИМОНИЯ Христина, 

1994
МС

АЗАЛИЯ, 15, коб., гнед., Полукр., Аль-Пассал, 

Россия
ЧВ, Москва 0 60,33 0 35,20

3 208
КОКОМОВА Вероника, 

2007
III р.

ПЕПЕЛЬНЫЙ, 04, жер., сер., Араб., Пилигрим, 

Россия
Maxima Stables, Москва 0 57,76 0 39,98

4 202
ЕЛИСЕЕВА Екатерина, 

1997
б/р

КРОНПРИНЦ, 11, жер., вор., Вестф., Cornet 

Obolensky , Германия

КСК «Вента-Арена», Санкт-

Петербург
0 62,67 0 40,87

5 215
МАВРИНА Василиса, 

2009
III р.

ФАНТОМ, 10, жер., т-гнед., Ганн., 

Маркер(Маркет) 6, Россия

СШОР по ЛВС Московская оласть, 

Москва
0 62,77 8 40,59

6 312 ЗЕЛЕНОВА Алина, 2007
МИВАСАН-05, мер гнед полукр Мильонс, 

Беларусь
ЧВ, Московская область 4 57,95

7 301 ФРОЛОВ Артём, 2003 II р.
ЛУКАРА, 14, коб., рыж., Ольден., Лупикорд, 

Россия
Maxima Stables, Москва 4 66,84

8 207
БРАТИЩЕВА Ксения, 

2003
II р.

ГРЭВИ, 11, коб., сер., Полукр., Грей Дансер, 

Россия

СШОР по ЛВС Сергиев Посад, 

Московская область
13 85,58

311 КРЫСИНА Дарья
ГУД ЭС ГОЛД-13, жер карак полукр Астон, 

Россия
ЧВ, Московская область искл

1 220
КУПРИЯНОВА Мария, 

2006
II р.

КЭРРИ БРЭДШОУ, 14, коб., гнед., Голшт., 

Centimor , Германия

Адвокатская контора 

Куприяновых, Москва
0 54,06 0 29,07 36000

2 229 САФРОНОВА Елена, 1978 II р. ЗОДИАК, 13, жер., гнед., Ганн., Zellobee, Россия Maxima Stables, Московская обл 0 52,24 4 31,76 23000

3 205 МУХАНОВ Артемий, 1994 II р.
КЭПТЭН УИНД, 12, жер., т-гнед., Голшт., 

Capitan Fire, Молдавия
Maxima Stables, Москва 0 57,49 4 32,15 15000

4 230 САФРОНОВА Елена, 1978 II р.
ПЛАСТИКА , 13, коб., т-гнед., Полукр., 

Квазимодо Z, Россия
Maxima Stables, Московская обл 0 50,21 4 32,29 10000

5 240
КАЛЯКИНА Светлана, 

1987
б/р

КОНФИДЕНШЭЛ ВЭПЭН, 12, мер., сер., РВП, 

Квазимодо Зед, Россия
ЧВ, Московская обл 0 56,57 4 36,00 6000

6 273 ВАГАНОВА Анна, 2007 б/р
АДОНИС, 08, мер., рыж., Полукр., Дамфрис, 

Россия

КСК "Аллюр", Нижегородская 

область
4 44,83 4500

7 296
ВОЛОДЯШКИНА 

Наталия, 2002
б/р

КАЙМАН, 06, мер., гнед., Голшт., Кандилло , 

Дания
КСК «Алир», Московская область 4 55,36 3000

8 242 МАКЛЕЦОВ Кирилл, 2004 б/р
ОДЖИ ХОП, 13, мер., т-гнед., Трак., Храбрец, 

Россия

КСК «Александрия», Тамбовская 

область
8 51,27 2500

9 237
ПРОШУНКОВА 

Елизавета, 2005
б/р

КРАХМАЛ, 11, мер., сер., Орл.рыс., Мизантроп, 

Россия
ЧВ, Москва 8 66,04

231
ГЕРАСИМОВА Виталия, 

2005
III р.

ОЧАКОВ, 11, жер., т-гнед., Полукр., Чинд, 

Беларусь
КСК Пегас, Москва искл

1 222
ПЕТРОВА Александра, 

1999
б/р

ЧАРМИУР, 05, мер., гнед., Голшт., Картани, 

Германия
КСК "Вента", С-Петербург 0 50,40 0 29,61

2 263
ГОРЧАКОВА Милана, 

1990
II р. ЮРГЕН, 16, мер., гнед., Полукр., Юникс , Россия

Maxima Stables, Московская 

область
0 54,69 0 32,90

3 300
БРАТИЩЕВА Ксения, 

2003
II р. КРЭК, 12, мер., гнед., Полукр., Козерог, Россия

СШОР по ЛВС, Московская 

область
0 59,33 4 32,55

4 227 БЕЛОВА Полина, 2001 II р.
ГЕРТРУДА, 10, коб., гнед., Голшт., Ласино , 

Германия

Maxima Stables, Костромская 

область
4 55,77

5 209
ТОРОПОВА Светлана, 

1979
МСМК

ГРАВЮРА, 12, коб., вор., Укр.верх., Генерал, 

Украина

КСК Витязь, Нижегородская 

область
4 58,41

6 287 БУРКИН Сергей, 1970 МС БАЙРОН, 14, жер., сер., Аппал., Болебо, Австрия
Maxima Stables, Московская 

область
4 58,95

7 264 БИЧАШВИЛИ Дарья, 2004 III р.
КАЛИНА , 14, коб., сер., Вестф., Квайт Калидо, 

Россия
ЧВ, Московская область 4 60,32

8 282
ДЕЛУА Софи Антуанетте, 

1997
II р.

КОРНИТУ, 11, мер., рыж., Вестф., Katoki , 

Германия
Команда ЦСКА, Москва 5 70,28

9 235 ПУЛАТОВА Лола, 1997 КМС БОРИСЛАВА , 09, коб., вор., Голшт., -, Россия
Maxima stables, Московская 

область
8 53,91

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)

110 см -Общий зачет

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №12 N 100-110 см "С перепрыжкой", ст. 238.2.2, 245.3, табл. А

100 см - общий зачет.

110 см -  "Бронзовый Тур" R

Клуб, регион
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ш. о. Время ш. о. Время

1 244 ЛУКИНА Олеся, 2006 II р.
ЛОЛЛОБРИДЖИДА, 11, коб., гнед., 

Голшт., Ласино, Германия

Частный владелец, 

Московская область
0 0 36,78 28800

2 99 ГАЛЫГА Даниил КАНДАГАР-10, мер., сер., полукр, Россия ЧВ, Москва 4 59,12 18400

3 103 ПАВЛОВА Мария-Евдокия КОВБОЙ-04, мер, т-гнед,голшт, Россия ЧВ, С-Петербург 6 73,73 12000

4 307 ГЛАДКОВА Екатерина, 2007
БАЛЬЗАК Дез МАРНИРЕЗ Зэд-09, мер. сер. 

Занг Бельгия
Maxima Stables, Москва 8 60,40 8000

5 201 ЗАДОРОВА Диана, 2006 I р.
БРАБУС ДЖИ, 14, мер., гнед., Бельг.тепл., 

Vigo d‘Arsouilles, Нидерланды

ЧВ, КФХ 'Янсон', Московская 

область
8 63,50 4800

6 221 КУПРИЯНОВА Мария, 2006 II р.
ЛА-МАНШ, 15, жер., сер., Вестф., Лансер-

3, Украина

Адвокатская контора 

Куприяновых, Москва
8 65,51 3600

280 ДЫННИК Даниил, 2007 II р.
ВАЛЮТА, 05, коб., гнед., Ганн., Вазгон, 

Беларусь

СШОР по летним видам 

спорта , Московская область
искл

1 228 КРАШЕВИЧ Виктория, 1973 МСМК
КЬЯРА, 15, коб., гнед., Голл.тепл. (KWPN), 

Каррера, Нидерланды

Maxima Stables, Московская 

область
0 0 43,06 4500

2 298 ШМАРОВ Александр, 2005 II р.
ШАДОУФЕКС, 14, жер., сер., Полукр., 

Artifex, Россия
Ч/В, Московская область 0 4 38,12 3500

3 304 ЩЕПЕЛИН Сергей, 1973 МС
ДЖУБА ВАН ДЕ СЬЮДЕРСИ,14, коб., 

сер., голл. тепл., Кальваро Зет, Нидерланды

ЧВ Филина Н., Тюменская 

область
0 4 41,82 2000

4 206 БРАТИЩЕВА Ксения, 2003 II р.
КРЭК, 12, мер., гнед., Полукр., Козерог, 

Россия

СШОР по ЛВС, Московская 

область
4 61,74

5 351 ШЕХОВЦОВА Екатерина ХОРОГ ЧВ, Московская область 4 66,39

6 309 БЕЛЕХОВ Александр, 1971 МСМК
КАБО ЗЕТ, 13, мер., сер., Бельг.тепл., 

Косан , Нидерланды
КСК "Вента", С-Петербург 4 67,64

7 350 МАРТЫНЫЧЕВ Владислав
ФАНТОМ, 10, жер., т-гнед., Ганн., 

Маркер(Маркет) 6, Россия

СШОР по ЛВС, Московская 

область
8 67,45

8 225 ПЛЕТНЕВА Анастасия, 2001 II р.
КЁР ДОР, 14, мер., сер., Рейнл., Кристалло 

2, Германия
Отрада, Московская область 8 67,65

9 259 ЩЕРБАКОВА Анастасия, 1993 МСМК
ВОЛЛЕ ПУЛЛЕ, 15, коб., гнед., Ганн., -, 

Германия
КСК Отрада, Москва 9 69,36

1 239 ШИШКОВ  Анатолий 1973 МС
КАТМАНДУ ЭН, 15, мер., гнед., Голл.тепл. 

(KWPN), Chaman, Нидерланды

ПАО Акрон, Московская 

область
0 4 41,03

2 293 САКСИНА Эмилия, 2002 КМС
ОБАМА ВАН ДЕ ФРЮТКОРФ, 14, мер., 

гнед., Бельг.тепл., Numero Uno, Бельгия

КСК Алир, Московская 

область
4 58,65

3 288 БУРКИН Сергей, 1970 МС
ХЕППИ, 09, коб., гнед., Трак., Пиагор, 

Россия

Maxima Stables, Московская 

область
4 65,35

4 305 ЩЕРБАКОВА Анастасия, 1993 МСМК КРОССФАЙЕР-15, мер, гнед КСК Отрада, Москва 8 65,67

5 292 МАКСИМОВА Ирина, 1985 КМС
ДЖАСТИН ГУЗЗИ ВАНТ АСХАУТ, 09, 

мер., гнед., Бельг.тепл., Nonstop, Бельгия

КСК АЛИР, Московская 

область
8 82,79

6 113 ФИЛИНА Анастасия АККОЛЬ-10, коб., сер.,Вестф., Украина ЧВ, Московская область 10 73,22

7 243 МАКЛЕЦОВ Кирилл, 2004 б/р
ЭКИ БЕКИ, 13, коб., рыж., Полукр., 

Кулано, Россия

Кск Paradise, Тамбовская 

область
20 61,46

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)
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Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №13 N 120 см "С перепрыжкой", ст. 238.2.2, 245.3, табл. А

Маршрут № 14 N 130 см "С перепрыжкой", ст. 238.2.2, 245.3, табл. А

120 см - Общий зачет

130 см -  общий зачет. 
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120 см -  Тур Будущего" R

Кличка лошади, г.р. Клуб, регион
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1 96 СИМОНИЯ Наталья
КРИСТАЛЛ КИНГ-12, мер., сер., полукр., 

Россия
ЧВ, Москва 0 0 32,71 43200

2 108 ШИШКОВ  Анатолий 1973 СОУ ИЗИ-11, коб., рыж, эст.спорт., Эстония
ПАО Акрон, Московская 

область
0 0 34,31 27600

3 126 САБИТОВ Камиль
КВИНТЕНДРО-06, мер., сер., 

голшт.Германия
Кыргызстан 0 4 31,58 18000

4 114 КУРГУЗОВА Наталья
ГУД ТАЙМ, 11, мер., т-гнед., Голл.тепл. 

(KWPN), Кволити Тайм, Нидерланды
ЧВ, Московская область 0 4 31,62 12000

5 120 ВАСИЛЬЕВ Игорь, 1979
ЛУДО МЕНТИС АЙСЕМ-12, мер., гнед., 

полукр., Беларусь
КСК "Пегас", Москва 0 4 33,04 7200

6 109 ЮСУПОВ Эдуард
КАЗИНО РОЯЛЬ-12, жер сер, вестф, 

Германия
ЧВ, Московская область 4 62,78 5400

7 110 ВЕРХОТИНА Мария
ФАНТУС-10, мер., гнед., голл тепл, 

Нидерланды
ЧВ, Московская область 4 64,29 3600

8 306 ГРОМЗИНА Анна КАССКАДА-13, коб. гнед. КСК ШАГ, С-Петербург 4 66,08 3000

9 121 ТУРИСБЕКОВА Нурила
КЛИНТАРО-09, жер., гнед., голшт., 

Германия
Казахстан 4 66,35

10 105 ГРОМЗИНА Анна
ФОН ХАГЕН-10, жер.,гнед., 

голшт.Германия
КСК ШАГ, С-Петербург 4 66,56

11 308 БИБИКОВА Мария, 1993 БАККАРДИ Ч/В, Москва 5 72,52

12 118 ВАСИЛЬЕВ Игорь, 1979
АЙСВИНД-13, жер, гнед, голл тепл, 

Нидерланды
КСК "Пегас", Москва 8 63,42

13 106 НОГОТКОВА Варвара ЭЛИТ ЗЕТ-11, коб.,серю, Бельг.тепл. ЧВ, С-Петербург 14 78,64

Главный судья Печинкина М.А., ВК (Москва)

Главный секретарь Горская Н.И., ВК (Москва)
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Кличка лошади, г.р. Клуб, регион

Результат

Турнирная серия соревнований по конкуру

«КУБОК MAXIMA MASTERS», 20 этап

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Маршрут №15 N 140 см "С перепрыжкой", ст. 238.2.2, 245.3, табл. А

"Серебряный Тур" R

М
е
с
т
о

№
п

ар
ы

 

Фамилия, 

Имя всадника


